PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL – TÍTULOS, COMENDAS E MOÇÕES.
PARECER Nº 009/2010

DATA: 22/02/2010.

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO Nº 009/2010
SÚMULA: CONCEDE MOÇÃO DE APLAUSO AO INVESTIGADOR DA POLÍCIA CIVIL, SENHOR JOSÉ CARLOS DE SOUZA.
RELATORA: ROSEANE MARQUES DE AMORIM.
RELATÓRIO: Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dez, os membros da Comissão Especial – Títulos, Comendas e Moções se reuniram nas dependências da Câmara Municipal de Sorriso, para exarar parecer sobre a Moção n° 009/2010, que tem como súmula: CONCEDE MOÇÃO DE APLAUSO AO INVESTIGADOR DA POLÍCIA CIVIL, SENHOR JOSÉ CARLOS DE SOUZA. Após analisar a referida moção, esta relatora vota pelo seu encaminhamento ao Plenário.  Acompanham o voto da relatora os demais membros da Comissão.
	VANZELLA

Presidente
	ROSEANE MARQUES DE AMORIM

Relatora
	MARILDA SAVI
Membro nomeada ‘Ad hoc’